

Pierwsze siedem dni oczekiwania na derby za nami. Przed nami drugi tydzień, w którym w cieniu występów reprezentacji, Giallorossi będą czynić przygotowania w Trigorii do jednego z najważniejszych spotkań tego sezonu dla zespołu oraz na pewno najważniejszego meczu rozgrywek dla kibiców.

Kolejne sześć dni ma dać odpowiedź na pytania odnośnie udziału **Stekelenburga**, **Tottiego** i **Perrotty** w niedzielnym meczu. Holender wraca po kontuzji odniesionej w meczu z Interem. Bramkarz Giallorossich trenował cały poprzedni tydzień regularnie. W zeszły weekend wyjechał na zgrupowanie reprezentacji, gdzie po szczegółowych badaniach nie dostał zielonego światła na występy. Do Rzymu wrócił w środę, a w czwartek trenował już razem z zespołem. Pomimo tego jego występ w niedzielnym meczu stoi wciąż pod znakiem zapytania, choć szanse na pojawienie na murawie są duże. Mniejsze szanse na grę w derbach mają na pewno Perrotta i Totti. Ten pierwszy jest jak mówił sam Luis Enrique ważnym graczem jego kadry, a w dodatku w derbach spisywał się często znakomicie. Niestety, Perrotta nie trenuje prawie od dwóch tygodni z powodu kontuzji kostki odniesionej w Trigorii i dopiero na piątkowej sesji pojawił się na lekkim rozruchu. Wcześniej przechodził fizykoterapię. Tą przechodził przez cały tydzień również Totti. W przypadku Il Capitano z dnia na dzień, jego szanse na występ stają się o wiele mniejsze. Wiele będzie zależeć od poniedziałku i wtorku i tego, czy Totti pojawi się na murawie centrum im. Fulvio Bernardiniego. Przypomnijmy, że w zeszłym sezonie Il Capitano miał sporego pecha, jeśli chodzi o możliwość gry w derbach. Dwa z trzech spotkań z Lazio musiał opuścić z powodu zawieszenia za kartki.

Ten tydzień powinien przynieść też ostateczną odpowiedź szczególnie odnośnie kondycji **Lameli**. Piłkarz trenuje regularnie od początku tego tygodnia i sam liczy na pierwsze powołanie w sezonie. Taką samą okazję miał będzie **Greco**. Także wychowanek Giallorossich powraca do siebie po kontuzji. Od początku tygodnia trenuje też **Gago**, mający szansę na powrót do meczowej kadry.

Tydzień przed derbami, spędzą media na podglądaniu sytuacji **Juana**. Brazylijczyk trenuje regularnie od miesiąca, a mimo tego nie znalazł jak na razie uznania w oczach trenera. Media spekulują już o odejściu piłkarza, a takiego wyjścia nie wyklucza jego agent. Tak jak agent piłkarza, tak i kibice liczą na powołanie gracza na mecz z Lazio, a najlepiej na występ od pierwszych minut.

Do treningów, zespół powróci w poniedziałek późnym popołudniem, po dwóch

dniach przerwy. Luis Enrique będzie miał o jednego gracza więcej do dyspozycji w porównaniu do poprzednich dni. Do Trigorii wraca bowiem **Borini** po nieudanym występie w piątkowym meczu reprezentacji U-21. Napastnik otrzymał czerwoną kartkę i został zawieszony na jeden mecz. W środę w Trigorii, po meczach reprezentacji powinni pojawić się **De Rossi, Pjanić, Kjaer** i **Oswaldo**. Dlatego też sesję tego dnia zaplanowano na godzinę siedemnastą. Prawdopodobnie dopiero w czwartek dostępny dla Luisa Enrique będzie **Burdisso**. Jego Argentyna gra bowiem swój mecz dopiero w środę nad ranem czasu środkowoeuropejskiego.

Rozkład jazdy:

PON: Trening 17:00

WTO: Trening 10:30

ŚRO: Trening 17:00

CZW: Trening 10:30

PIĄ: Trening 10:30

SOB: Trening 10:30

NIE: Lazio-Roma 20:45

PON: Dzień wolny

Przypuszczalny skład na 7 dni przed meczem:

Stekelenburg/Lobont - Rosi, Burdisso, Kjaer/Heinze, Jose Angel - Pizarro, De Rossi, Simplicio/Gago - Pjanić - Bojan, Oswaldo

Autor: abruzzo